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R et o nins saro e e Rty acintos ¥ ALEMTARILLA 08 COPECIE - Seatonta  Ejesutton SI.S0.55 S1.50.5H 810,655 61,500,556 51,500,556 1,500 8 -
S
CAV16160200723367 Construcobén Os Cumrton 184424 campeche. caspeche (Los. Rural ’“"“"‘"5 53-Aportacionce Pederales para UNIDAD ADMINISTRATIVA DE OBRAS Vvivienda e 2016 40,464 240,464 240,464 240,464 10,464 240,464 100.00 Vivienda 20 100.00 100.00
Sorhar S et e e e e Rty acintos PBLIGNS . eredueion seio.as 5o s Suo.ase Sao.se s, * e
R
it i o
Cautsiooz0rzzaTr  Sistons Elestronseanic Cuipo 17022 canpeche. Campeche  Son Francisco 6 yypan, Aportaciones actones SSaporuaciones Federales para | SISTEIA WAICIPAL 06 JGUA FOTASLE. A y et 2016 sazss  sIezss  sae  Swas S S8 100.00 w otros 6000 0.0 100.00
e e 2 e e ot e e el
CAV16160200723382 Const bén e Cunrzon 184581 campeche. caspeche ‘Uayanon Aportaciones 52-Aportacionee Pederales para UNIDAD ADMINISTRATIVA DE OBRAS Vvivienda e 2016 180,348 180,348 180,348 180,348 180,348 180,348 100.00 Vvivienda 15 100.00 100.00
Dormitorio - 184581 echs e ryands Federales Entidades Federativas y Municipios PUBLICAS e Ejecucion %180, $180.. 120, $180.. %80, %0, » .
CAV16160200723383 Construccién De Cuarto Para Bafio - 154619 campeche. Ccaspeche ‘Hobor Aportaciones 52-Aportacionae Pederales para NIDAD AOMINISTRATIVA DE OBRAS Vivienda n 2016 9,061 209,061 209,061 209,061 9,061 209,061 100.00 Vivienda 16 100.00 100.00
184619 echs e s Federales Entidades Federativas y Municipios PUBLICAS e Ejecucion 5209, 3208, 4200, 3208, 3209, 4200, » .
R
CAV16160200723384 Congtrucobén Oe Cusrton 184500 campeche. caspeche cay Aportaciones 52-Aportacionee Pederales para UNIDAD ADMINISTRATIVA DE OBRAS Vvivienda e 2016 40,464 240,464 240,464 240,464 10,464 240,464 100,00 Vvivienda 1 100.00 100.00
Dormitorio - 184590 echs e al Federales Tcrrna | ael Entidades Federativas y Municipios PUBLICAS e Ejecucion 8240, $240.. $240.. $240.. 8240, $240.. » .
o i
CAV16160200723385 Congtrucobén Oe Cusrton 184553 campeche. caspeche La Libert: Aportaciones. lea “"‘"“‘“'“"5 52-Aportacionan Pederales para MIDAD ADMINISTRATIVA DE 0BRAS Vivienda n 2016 40,464 240,464 240,464 240,464 10,464 240,464 100.00 Vivienda 20 100.00 100.00
Dormitorio - 184553 echs e ad Federales Territoriales del Entlﬂlﬂtr Federativas y Municipios PUBLICAS e Ejecucion 8240, $240.. $240.. $240.. 8240, $240.. » .
s i
on De La Red De Energfa Cartos Cano Cruz. A ¢ rtacis Federal UNIDAD ADMINISTRATIVA DE OBRAS. En
ChutsisasoTaes  Eletirice Eh Pobtase Pural carios Si6ess canpeche campecne (ios Rurar pportaciones 2 enarcaciones 3 Aportaciones e o Urbanizacion 2016 0,615 ss0.615  $90.615  $580.615  SS0.615  §00.615  100.00 0 otros 00 w000 1000
e, A me S o X e
R
— S
ot S et et s e s e s .
cauts160200748905 ;,.m oc Atinentacion Sector | 317045, canpeche campocne (ios nurar 20 & o 2016 1,108,357  $1,108.357  $1,108,357 $1,108,357 $1,108.357 1108357 100.00 s otros 120 w000 10000
Y A s S S o X s L8,
o e i
i s o
et g i e bt e s s s sy .
CAUIGI000748936  Sistena Electromecinica Eaupo 316930 canpeche caspecne [ fones e 2018 Ssozoas  ssonods  $S2.00  $502.005  $S02,045  $592,045  100.00 s otros 35,000 w0000 10000
e i e S T oy g m
Construccién De Cuartos ¥ de
o vt oy i U .
CAUIG16000748937  Dormitorio Para La Cludad De San 316835 canpeche caspeche [ 3 Aportacis TESoRERiA WAICIPAL Vivienda 2018 $1.000.520  $1.000.50  $1,009,520 $1,009,520 $1,000.520 1,000,529 10000 s Vivienda & w000 10000
S i e S e
.
"'2!0"'“'0"m Del Sistena “° ‘W San Fr de Aportac v 13-Apor tack Fede SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE At En
CAV16160300748938 que nz sgul 318631 Campeche: Campeche. an Francisco Urbano  pPorRationes. Apor e hpare gua v 2016 $407,621 $407,621 $407,621  $407,621  $407,621  $407.621  100.00 s0 otros. 3,700 100.00 100.00
e i e S e ST oy gy m
P
CAV16160300748939 Pn e Iuv e nz ul - 318431 canpeche. caspeche San Francisco de |ppan, APortaciones Iss Dosarono 3t-sportaoionas Pederales para SISTEUA MUAICIPAL DE AGUA POTASLE  Agua v o 2016 173,692 173,602 173,602 173,602 173,692 173,602 100.00 otros 8.281 100.00 100.00
"“ “ Regutaci echs e Campeche- b Federales Tcrrnanalcs ael Entidades Federativas y Wnicipios Y ALCANTARILLADO DE CAMPECHE saneaniento Ejecucion $173. $173. $173. $173. $173. $173. » .
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Fimntora: 7 Frsica: / reossto: La enticas
Tederativa o e nunicipio o reports Inforsacion
Sobre el avance Tinanciero'y fisico. y el provecto
& encientra e aiecuctor

ineeters / sic: La kg ce e e 12 /
Registro: SISTEIA: Fasa o1

it Fuica Lo s oo matdn
e Regieera: SISTEIAS Pasa ot Sigutents

Financiera: / Fisica: LA unidad de medida ss
cwarts dorniorto / Renizuror E1 ot otat

onto 1natvicial para o
o Sotd et o acoptabs - SISTERA! Fatn o1
Slgiicnte ravet

Financiera: / Fisica: La unidad de medida ss

Wruue oo 0=t lo eeptane, o SISTOUA Faca ai

Fhvncters: / sisica: L nidea e recice

reado do contFace so tuvﬂ e
Capturar el sonta. indsvidual para fa foc

porae Solo aai' o aceptaba.  SISTO: o]
ity

Financiera: / Fisica: dad ge nedida cs poste
T Registro: SITEuA: pasa 1 siquients mivel:

Financiera: / Fisica: La unidad o nedida os
Tanaue 7 Regisero! SISTELA: Fasa al Sigutente

Financiera: / Fisica 1a unidad de nedida es poste
7 Registro: SISTEUA: Faa al siguients niver

Financiera: / Fisica: La un
st dormtorto /. Regictear E1 pares totan o
Gete contrata 5 1/142,175.56 y Su anticipo es por §

avar
ont tnarvidial pa
poraue soto us[ o' acoptaba, - SISTOUA: Pota i

20 ge rosin e vara

SiSTENA: Pasn

Financiora: / Fisica La nidad do medida os fote
RS shortia: basa &1 Siauncnte mvet

" Fisica: La Unidad de ledica es
Espacio oo Alinentacion / Registro: SISTEIA: Pasa
ai' Siguicnte nive

Financiora: / Fisica: La unidad do medida os baro
RSy shortia: asa 51 Siauncnte mvel

Financiera: / Fisica: La unidad de nediva o5 poste
RS shorioa: basa &1 Shaunente mvet

7 Registro: SISTEMA: Pasa

Financiora: / Fisica: / Registro: SISTBIA: Pasa
' Siguionte nivel

pneeters: st La widad e e e oato
egistro: SISTEUA: Faca

Financiora: / Fisica: / Registro: SISTBIA: Pasa
ar'siguiente nivel

Financiera: / Fisica: La unidad de m

.
poraue solo asf lo aceptaba. - SISTE: Fasa ai
el

Financiera: / Fisica: / Registro: SISTBIA: Pasa
' Siguionte nivel
Financiera: / Fisica: La un

g ce pecids es
it dormtorto /. Regictear E1 porks totad do
375166 v su anticipo e por §

hnncters: / sisica: Lo nidad e eucide e aro
7 Registra: SISTEUA: Fasa al siguients niver

Financiera: / Fisica: La unidad de medida ss
it dormtorto /. Feguatro: £1 panto. total o
Gete contrata 5 1/142,175.56 y Su anticipo e por §

avar
ont, tnatvidial pa
poraue solo us[ o' acoptaba: - SISTOUA: Pota

Financiera: / Fisica: La unidad de medida ss

Wruue oo 0=t lo eeptane, o SISTOUA Faca i

Financiora: / Fisica: La unidad o medida os
pomta. 7 Reoictros SISTEUA: Fesa a Sioments

Famctora: /o ac de Wedica os
edor Comurttarto§ Regiskra: SISTEuA: Pasa al
Sramente nive

Financiora: / Fisica: . / Registro: SISTEMA: Pasa
' Siguionte nivel

Eimnctera: /st s s go i o
o dor Stro: SISTEuA: Pase

Fimanctora: 7 Fistca: Lo unkand e sost o3
Tanaue. / Reghstrot SISTEUA pasa al siquiente

Eimnctor: Fsica Lo s oo matdn
'3 Registror SISTEA: Faca 4t Siourents

203



Informes sobre la Situa

n Economica, las Finanzas Publ

cas y la Deuda Publica

Cuarto Trinestre 2016

Total: 90

Clave dot Proyecto.

CALI160200746946

CALI160200746947

CAL16160200746957

CAL16160200746958

CAL16160200746960

CALI6160200746966

CAL16160200746967

CAL1160200746970

Nonbre et Proyecto
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caspeche

caspocne
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Canpeche
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Urbano.

Urbano.

Urbano.

furat

Rurat

Urbano.
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Urbano.

Urbano.

Urbano.

furat

furat

Rurat

Rurat

Rurat

Rurat

Tipo de Recurso

aportaciones
Foerates
aportaciones

Foerates

aportaciones
Foerates
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Foerates
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Federaies
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Foerates
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Foerates
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Foerates

Aportaciones
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aportaciones
Foerates
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Foerates
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Prograna Fondo Convento -
Espacitico

Rano

3-sportaciones Federates para
Ehiiades Foderativas'y mmicipios

- Apartaciones Federates para
Ehiioades Foderativas'y mmicipios

3-sportaciones Federat
Entigades Federativas y

s para
Tnicipios

3-sportaciones Federates para
Ehiiades Foderativasy mmicipios

3-sportaciones Federates pa
Ehiiades Foderativasy mmicipios

3-sportaciones Federat
Entioades Fodorativas y

s para
Tnicipios

sportaciones Federates para
Eneioaes Federativas y micipios

Baportaciones Federates para
Eneioaes Federativas y micipios

- Apartaciones Federates para
Ehiioades Foderativas'y mioipios

3-sportaciones Federat
Entigades Fodorativas y

s para
Tnicipios

3-sportaciones Federates para
Ehiiades Foderativas'y mmicipios

3-sportaciones Federates pa
Ehiiades Foderativasy mmicipios

- Apartaciones Federates para
Entidades Federativas y nicipios
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35-aportaciones Fedorates para
Eneioades Federativas y micipios

3-sportaciones Federat
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33-sportaciones Federates para
Eneioaes Federativas y micipios

- Apartaciones Federates para
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3-sportaciones Federates para
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Institucton Ejecutora.

SDUMISTRICION ¥ CALIDR>

PBLIcS

V' ALCANTARILLADO D CAMPECHE.

V' ALCAMTARILLADO OF CAIPEGIE
TESORERIA WAICIPAL
TESORERIA MNICIPAL

TESORERIA MNICIPAL

UNIDAD ADINISTRATIVA DF 0BRSS

V' ALCANTARILLADO D CAMPECHE.

PBLIcAS

FBLIcS

PBLICAS

Fatices

FBLIcAS

FaLIcS
TESORERIA MNICIPAL
TESORERIA MNICIPAL

TESORERIA WAICIPAL

TESORERIA MNICIPAL

080 AONIISTRATIVA O ks

TESORERIA MICIPAL

UNIDAD ADINISTRATIVA DF 0BRSS

TESORERIA MNICIPAL

TESORERIA WAICIPAL

Fatices

PBLICAS

Tipo de Proyecto

Otros proyectos.
Uroanizacion
squay

squay
Urbanizacion
Urbanizacion

Urbanizacion

ssistencia
Sociat

sguay

Uroanizacion

Uroanizacion

Uroanizacion

Uroanizacion

Uroanizacion

Uroanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

A0

a y

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Vivienda

Vivienda

Estatus

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

e
Ejecucion

e
Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucion
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Ejecucion

e
Ejecucion

e
Ejecucion

Ejecucion

e
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e
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e
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e
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Gicto Recurso Presupuesto llodiicado

206

206

206

206

206

206

26

26

sasr s

s100,858

ssa2,35

540,000

5260,000

5600,000

sezt.az1

s363,040

s26.027

s420,380

s1.080.132

se2a,385

s120,569

596,005

5130000

500,000

5260,000

5234000

52,090,324

500,000

5260,000

51,244,999

s105.000

5260,000

5260,000

5259.509

sar6.342

Recadado
Cliniserado)

1.

2.

5

sas7.834

109,83

342,33

040,000

260,000

600,000

so2421

363,000

026,907

624,385

729,680

065,005

130,000

500,000

260,000

234,000

500,000

260,000

234,999

195,000

260,000

260,000

259,300

sa7s. 302

Compr

1.

2.

5

onetito

sas7.834

109,83

342,33

040,000

260,000

600,000

so2421

363,000

026,907

624,385

729,680

065,005

130,000

500,000

260,000

234,000

500,000

260,000

(244,909

195,000

260,000

260,000

259,300

sa7s. 302

Devengado

1.

2.

5

sas7.834

109,83

342,33

040,000

260,000

600,000

so21421

363,000

026,907

429,380

624,385

729,680

065,005

130,000

500,000

260,000

234,000

500,000

260,000

(234,999

195,000

260,000

260,000

259,300

sa7s. 302

Eercido

sas7 s

s100,858

ssa2,35

540,000

5260,000

5600,000

sezn.az

563,040

s26.027

s420,380

s1.080.132

se2a,385

s120,669

596,005

s130,000

5500,000

5260,000

534,000

52,090,324

5500,000

5260,000

51,244,999

s105.000

5260,000

5260,000

5259,309

sar6.542

Pagado,

1.

2.

5

sas7.834

109,83

342,33

040,000

5260,000

600,000

so2421

363,000

026,927

429,380

624,385

729,680

065,005

130,000

500,000

260,000

234,000

500,000

5260,000

224,999

195,000

260,000

260,000

259,300

476,302

% Avance  Reintegro

100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w0
100.00 w0
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 w
100.00 3
100.00 w0
100.00 w
100.00 w0
100.00 w
100.00 w
100.00 w0
100.00 w0
100.00 w
100.00 )
100.00 w
100.00 w
100.00 w

Unicad do Vedida

Vivienda

Viviends

Avance Fisico

Pobtacion

wance anuatance Acun

100.00
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